第３号様式(第８条関係)

かわさきＴＥＫＴＥＫバナー広告掲載不承認通知書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川　崎　市　長
　　令和　　年　　月　　日付けでお申し込みいただきましたかわさきＴＥＫＴＥＫのバナー広告掲載については、次のとおり掲載することができませんので、お知らせいたします。

	広告の内容

	掲載期間
	令和　　年　　月から令和　　年　　月まで（　　か月）

	掲載枠数
	　　　　　　　　　　　枠

	リンク先のアドレス

	ＡＬＴ属性

	非掲載理由
	かわさきＴＥＫＴＥＫバナー広告取扱要領第　　条による。

担当部署
担当者名
電話番号